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21-0600

PARTIDO PUEBLO UNIDO

BANCOS
BANACIO 040564-3 Donaciones colones
BANACIO 040565- Operativa colones

DONACIONES

Donaciones Campafia Actual

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses Percibidos

GASTOS DE ORGANIZACION
Papeleria y utiles de oficing
Luz, agua, telefono
Comisiones Pagadas
Signos Externos

Divulgacién
GASTOS DE PROPAGANDA

Radio

Volantes

SUMAS IGUALES

Al 30 de NOVIEMBRE 2021

DEBE

468 186,59
430 665,00
37 521,59

300 278,41
22 600,00
6 648,41
0,00

261 030,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

768 465,00

BALANCE

HABER debe

2427 248,10
1227 239.05
1200 009,05

768 465,00
768 465,00

0,00
0,00

850 387,99
223 848,00
9 489,99

1 200,00
615 850,00
0,00

54 845,00
50 850,00
399500

768 465,00 3 332 481,09

% opez

:am.moﬁoﬂo
Ceéd. 1-0326-0698

movimienfos mes diciembre 2021

DE COMPROBACION

Al 31 de DICIEMBRE 2021

haber DEBE HABER
2105 232,99 790 201,70
1 200 000,00 457 904,05
205 232,99 332 297.65
1227 150,00 1995 615,00
1227 150,00 1995 615,00
98,10 98,10
98,10 98,10
1150 644,40
246 448,00
16 138,40
1.200,00
876 880,00
10 000,00
54 845,00
50 850,00
3 995,00
3 332 481,09 1995713,10 1995713,10
0.00 0.00

%m@?,\@\

Arnoldo Loaiza(Cdronado
Contador
Céd 1-0425-0243




PARTIDO PUEBLO UNIDO

ESTADO DE RESULTADOS

AL 31 DE DICIEMBRE 2021

DONACIONES
Campana Actual

PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses Percibidos

GASTOS
Gastos de Organizacién
Gastos de Propaganda

Perdida campana actual
Superavit campana actual

scoa Lopei
Tesorero
Céd. 1-0326-0698

1995615
1995615
98
98
1205 511
1150 666
54 845
0 0
790 202

i

Arnoldo Loaiz oronado
Contador
Céd 1-0425-0243

N



PARTIDO PUEBLO UNIDO

BALANCE GENERAL

AL 31 DE DICIEMBRE 2021

ACTIVO CIRCULANTE

Bancos

PATRIMONIO

Superavit Campana Electoral

@M%‘BW/

Tesorero
Céd. 1-0326-06%98

790 202

790 202

%‘ Y

Arnoldo Loaiz oronado
Contador
Céd 1-0425-0243



Sonia 2 A

hecho por

Apowo/do laoig

| PARTIDO PUEBLO UNIDO
[ LISTADO DE DONACIONES MENSUAL ]
Mes de: DICIEMBRE 2021
monto en

fecha recibo rec. # fecha depos. depdsito # donador cédula colones
6/12/2021 31 6/12/2021 5371628 |Ana Isabel Robles Cascante 30170175 7 500
6/12/2021 32 6/12/2021 678062  |Deivis Ovares Morales 205200672 50 000
6/12/2021 33 6/12/2021 678063  |Deivis Ovares Morales 205200672 56 500
n/a 34 n/a 0 nulo 0 0
6/12/2021 35 6/12/2021 678064  |Deivis Ovares Morales 205200672 4000
6/12/2021 36 6/12/2021 678066  |Deivis Ovares Morales 205200672 75000
7/12/2021 37 7/12/2021 18667521 |Vladimir Pineda Quintanilla 800510732 50 000
8/12/2021 38 8/12/2021 67501236 |Dania Liz Vanegas Quirds 205060111 20000
8/12/2021 39 8/12/2021 67501326 |Guilermo Murillo Castillo 109330128 100 000
9/12/2021 40 9/12/2021 11226219 |Jennifer Navamro Solano 303720390 25000
9/12/2021 41 9/12/2021 8748992 |Carlos Monterrey Lopez 801210312 135 500
13/12/2021 42 13/12/2021 679419 | Deivis Ovares Morales 205200672 100 000
13/12/2021 43 13/12/2021 679683 | Deivis Ovares Morales 205200672 45200
15/12/2021 44 15/12/2021 150322 |Elihonay Arias Valverde 104420474 100 000
16/12/2021 45 16/12/2021 5415498 |Luis Carlos Molina Romdn 104890144 50 000
16/12/2021 46 16/12/2021 67865241 |Mario Cabrera Burgos 1041911921 10 000
16/12/2021 47 16/12/2021 45622719 |José Eduardo Rodriguez 401100502 22 600
16/12/2021 48 16/12/2021 1509220 |Carlos Monterrey Lépez 801210312 75000
20/12/2021 49 20/12/2021 11001348 |Marvin Ballestero Corrales 302440164 100 000
20/12/2021 50 20/12/2021 11005981 |Martin Chinchilla Castro 108000052 25000
20/12/2021 57 20/12/2021 11009495 |Maria Lourdes Jiménez Chavez 114230250 25000
20/12/2021 51 20/12/2021 11010295 | Guillermo Keith Bonilla 103440317 25000
20/12/2021 52 20/12/2021 11010838 |Ana Isabel Robles Cascante 30170175 25000
27/12/2022 53 27/12/2022 692967 | Deivis Ovares Morales 205200672 5850
27/12/2022 54 27/12/2022 682924 | Deivis Ovares Morales 205200672 45000
29/12/2022 55 29/12/2022 68365963 |Mario Arnoldo Ordofiez Saénz 800540872 30000
30/12/2022 56 30/12/2022 68418347 |lvan Sclanc Lopez 700850348 20000
TOTAL DONACIONES €1 227 150

Fecha

revisado por

Al
7

/A



